
+

Казахстан Республикасы 
Оку-агарту министрлш 

Костанай облысы эгамдЫ бш1м 
баскармасыньщ 

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК 

КОЛЛЕДЖ1 
Коммуналдык мемлекетпк 

казыналык кэсшорны 
Б ¥ Й Р Ы К

№384
2024 ж. маусым «28» 

Рудный к

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ
№384

«28» июня 2024г
г.Рудный

О выдаче дипломов и присвоении квалификации 
обучающимся по специальности 07140100
Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю) 
в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению 
итоговой аттестации обучающихся о присвоении квалификации №1 от 18 июня 
2024 года и в соответствии с и. 37 приказа Министра образовании и науки 
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года № 125 «Об утверждении Типовых 
правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся в организациях технического и профессионального, 
послесреднего образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «техник-электромеханик» 
обучающимся заочного отделения группы 3-21-11 - АиУ ТП специальности 
07140100 «Автоматизация и управление технологическими процессами (по 
профилю)» в 2023-2024 учебном году:

1 Азимов Николай Александрович
2 Воробьев Сергей Геннадьевич
3 Гайбель Юлия Геннадьевна
4 Демченко Андрей Вячеславович
5 Демченко Вячеслав Иванович
6 Евгеньева Надежда Сергеевна
7 Ермолаева Анастасия Андреевна
8 Ершов Андрей Сергеевич
9 Жданов Виктор Андреевич
10 Захаров Иван Владимирович
11 Иванов Александр Вячеславович
12 Карымсаков Ермек Ермекбаевич
13 Кемайкин Виктор Михайлович
14 Пронина Надежда Юрьевна
15 Жаев Сагынтай Тилеубаевич
16 Рязанов Андрей Иванович
17 Савранская Наталия Станиславовна



18 Токпанова Диана Молдаахметовна
19 Федкевич Анатолий Иванович
20 Штроболь Сергей Николаевич
21 Яхно Олег Викторович

2 Отчислить с 1 июля 2024 года вышеперечисленных обучающихся из 
числа студентов колледжа в связи с получением технического и 
профессионального образования.

3 Выдать диплом с «отличием» обучающемуся, имеющему 75% оценок 
«отлично» и 25% «хорошо», сдавшему экзамены итоговой аттестации на 
«отлично» Кемайкину Виктору Михайловичу.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе Салихову С.А.

С приказом
Салихова С

А.Н. Сагнаев


